
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2019
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań na udzielenie 
zamówień publicznych

Na podstawie art. 19, art. 20 oraz 21 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004 r. (Dz.U.2018.1986 t.j.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań wiązanych 
z udzielaniem zamówień publicznych o wartości powyżej 30.000 euro w składzie:

1. Krzysztof Słomian- przewodniczący komisji

2. Katarzyna Mączka - sekretarz komisji

3. Ewa Brzózka - członek komisji

4. Olga Kowalska - członek komisji

5. Krystyna Kuc - członek Komisji

6. Krzysztof Szczepaniak - członek komisji

7. Ryszard Kotala - członek komisji

§ 2. Ustala się regulamin pracy komisji przetargowej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 0050.16.2018 Wójta Gminy Lipie z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań na udzielenie zamówień publicznych.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: B22087C1-E67D-407C-81D5-DE15AE94F32D. Podpisany Strona 1




